

Neurologisk Speciallæge Martin Tøttrup Kelkelund ApS

Svallerbakken 14, 9990 Skagen

CVR-nr. 33 77 76 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2025.

Martin Tøttrup Kelkelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Neurologisk Speciallæge Martin Tøttrup Kelkelund ApS Svallerbakken 14 9990 Skagen
	CVR-nr.: 33 77 76 04
	Stiftet: 21. juni 2011
	Hjemsted: Frederikshavn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Tøttrup Kelkelund, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Sambo Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive speciallægepraksis i Danmark.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.489.627 kr. mod 3.079.788 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 794.444 kr. mod 1.191.585 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	2.489.627	3.079.788
2 Personaleomkostninger	-1.399.529	-1.426.416
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-205.574	-226.506
Resultat før finansielle poster	884.524	1.426.866
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	191.306	158.250
Andre finansielle indtægter	13	5
Øvrige finansielle omkostninger	-55.900	-56.454
Resultat før skat	1.019.943	1.528.667
1 Skat af årets resultat	-225.499	-337.082
Årets resultat	794.444	1.191.585
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.191.585
Disponeret fra overført resultat	-3.205.556	0
Disponeret i alt	794.444	1.191.585

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		kr.	kr.
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	703.277	907.265
4	Indretning af lejede lokaler	0	1.586
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>703.277</u>	<u>908.851</u>
5	Deposita	42.754	42.754
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>42.754</u>	<u>42.754</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>746.031</u>	<u>951.605</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	454.960	236.651
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.598.807	5.906.592
	Andre tilgodehavender	29	0
	Periodeafgrænsningsposter	45.528	30.226
	Tilgodehavender i alt	<u>7.099.324</u>	<u>6.173.469</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.099.324</u>	<u>6.173.469</u>
	Aktiver i alt	<u>7.845.355</u>	<u>7.125.074</u>

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	2.433.495	5.639.051
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	0
	Egenkapital i alt	6.513.495	5.719.051
Hensatte forpligtelser			
6	Hensættelser til udskudt skat	21.974	30.291
	Hensatte forpligtelser i alt	21.974	30.291
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til pengeinstitutter	500.602	607.886
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	500.602	607.886
	Kortfristet del af langfristet gæld	114.104	102.735
	Gæld til pengeinstitutter	144.636	7.561
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.000	83.500
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	233.816	275.000
	Anden gæld	236.728	289.050
	Periodeafgrænsningsposter	10.000	10.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	809.284	767.846
	Gældsforpligtelser i alt	1.309.886	1.375.732
	Passiver i alt	7.845.355	7.125.074
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	5.639.051	0	5.719.051
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.205.556	4.000.000	794.444
	80.000	2.433.495	4.000.000	6.513.495

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	233.816	275.000
Årets regulering af udskudt skat	-8.317	62.082
	225.499	337.082
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.107.552	1.149.597
Pensioner	254.400	254.400
Andre omkostninger til social sikring	37.577	22.419
	1.399.529	1.426.416
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	1.216.832	761.733
Tilgang i årets løb	0	934.999
Afgang i årets løb	0	-479.900
Kostpris 31. december 2024	1.216.832	1.216.832
Afskrivninger 1. januar 2024	-309.567	-86.067
Årets afskrivninger	-203.988	-223.500
Afskrivninger 31. december 2024	-513.555	-309.567
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	703.277	907.265

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2024	30.060	30.060
Kostpris 31. december 2024	30.060	30.060
Afskrivninger 1. januar 2024	-28.474	-25.468
Årets afskrivninger	-1.586	-3.006
Afskrivninger 31. december 2024	-30.060	-28.474
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	1.586
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2024	42.754	42.754
Kostpris 31. december 2024	42.754	42.754
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	42.754	42.754
6. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2024	30.291	-31.791
Udskudt skat af årets resultat	-8.317	62.082
	21.974	30.291
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	21.974	30.291
	21.974	30.291
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	614.706	710.621
Heraf forfalder inden for 1 år	-114.104	-102.735
	500.602	607.886
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på i alt 56 t.kr. pr. 31. december 2024.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sambo Holding ApS, CVR-nr. 34616760, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
